Vir Amplissimus et Celebrissimus

Dn. EBERHARDUS à WEIHE

De Bibliotheca sua.

Et per quod per vos, et vos per quod amoris,
Una salus nobis, una ruina fuit.
Si qua tamen vita spes est, hoc deprecor unum.
Vivite apud gratos, gratulus ego inteream.

Paraph.

per meos per quod volens amoris,
et mei perire per me amoris:
quod quod ambos eadem vigere vidit
licet, ambos eadem iacere licet.
at si quis superat, vel aere vita,
hoc unum superos rogabo, ut illi
longum apud memores diuque vivant,
nostrum gratos ego inferar sepulchro

aliter

quod per quod in culpa soli vos estis amoris,
sed quod me oppressit, vos quod presertim onus.
Una salus fato nobis data et una ruina:

Nobis tamen ambigua spes variare fide.
si tamen est aliquid, quod longis annis aevi,
hoc unum votis opto precorque meis.
vivere apud gratos ut vos possitis et ipse,
ut gratos vixi, gratos ita inteream

JOHANNES HENRICUS MELBOMIUS M.D.
et 155 sic Reip: Lub. fecit.